GIẤY MỜI

Về việc hoàn trả tạm ứng kinh phí đền bù, giải phóng mặt bằng để xây dựng

trụ sở làm việc của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

Kính gửi: Viện kiểm sát nhân dân tỉnh

Sở Tài chính kính mời: Đại diện các cơ quan, đơn vị đến dự cuộc họp để

thống nhất số liệu, đề xuất giải pháp và xác định trách nhiệm cơ quan, đơn vị

trong việc hoàn trả tạm ứng ngân sách kinh phí đền bù, giải phóng mặt bằng để

xây dựng trụ sở làm việc của Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Tài chính, phòng Quản lý Tài chính – ngân sách

- Đại diện các cơ quan, đơn vị: Viện kiểm sát nhân dân tỉnh.

2. Địa điểm: Phòng họp lầu 6, Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, số

11, đường Trường Chinh, Phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa

– Vũng Tàu.

3. Thời gian: bắt đầu từ 14 giờ 00 ngày 10 tháng 3 năm 2025 (thứ 2)

Sở Tài chính kính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử cán bộ, công chức

nghiên cứu, chuẩn bị nội dung, tham dự họp đúng thành phần, thời gian và có ý

kiến để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP Sở Tài chính (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, QLTCNS (Hưng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Thành Nhân

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 3 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T21:08:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Tạ Thành Nhân<nhantt@sotc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:21:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ TÀI CHÍNH<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:21:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ TÀI CHÍNH<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ TÀI CHÍNH<sotc@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!